- VI. *Regina vel Regis Filia aut Ducissa nubens Nobilitatis gradu depressiori, quantumlibet de innata Nobilitate Neonympho nihil communicet, suæ tamen dignitatis titulô vel prædicatô non excidit.*
- VII. *Affine fuit Abrahami matrimonium cum Kethura Gen. 25. v. 6. pactitionatis Magnatum solennibus. ex. 2. f. 29, inter quod & pr. cap. 26. §. Filii nulla subsistit pugna.*
- IX. *In præstantia adoha arbitrium Feudatario relinquendum.*
- IX. *In Via publica juxta quam alter merum Imperium, alter vero Regalia tenet, homicidium si committatur, cognitio ad meri Imperii Dominum spectabit.*
- X. *De perpetua TERRÆ circumgyratione & SOLIS quiete cum plaudentium votis subtiliter multa ratiocinatur Copernicus, lib. revol. celest. ast rationem captivandam ducimus, vid. Calov, tom. 3 System. Theol. de creat. cap. 2. q. 7.*

(X2617988)

VDA 7

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt

urn:nbn:de:gbv:3:1-381352-p0074-7

DFC

Farbkarte #13

B.I.G.

Black

3/Color

White

1692, 5
39.
EO TRINVNO,
ET INDULTU
m & Amplissimi,
ORDINIS

LUDOVICIANA

COM
IONIS
CENTIA
RE DOCTORATUS

titates legitimè confe-
endi,

RIO JCTORVM
enni

ESSORUM

i sifit,

MELCHIOR,

Haffus

Julii H. C.

ASSORVM.
GERI, Anno M. DC, LXXII.